
DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

TEXTOVÁ �ÁST 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO KULTURNÍ AKCE 
NA NÁM�STÍ SVORNOSTI, �ESKÝ KRUMLOV 

I.ETAPA 2015 

NA POZEMKU PARC. 1294/ V K.Ú. �ESKÝ KRUMLOV 

�.zak.: 25/2015 
V �eském Krumlov� �íjen 2015 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.1 Popis území stavby 

a) charakteristika stavebního pozemku, 

  �ešený pozemek je v katastru nemovitostí vedeny jako ostatní komunikace, který slouží 
k shromaž
ovacím, reprezentativním a kulturním ú�el�m. Území leží v chrán�ném území centra 
�eského Krumlova, je to nemovitá kulturní památka. 
  Dot�ený pozemek je v rámci územního plánu obce �eský Krumlov veden jako plocha Smíšené 
využití centrální (SC) 

b) výpo�et a záv�ry provedených pr�zkum� a rozbor� (geologický pr�zkum, hydrogeologický 
pr�zkum, stavebn� historický pr�zkum apod.), 

  P�ed zpracováním této dokumentace bylo provedeno geodetické zam��ení dot�eného území a 
provedeno místní šet�ení. Nebyly provád�ny žádné hydrogeologické a jiné pr�zkumy.  

Archeologický pr�zkum nebyl na nám�stí v �eském Krumlov� zpracován. Dle dot�eného orgánu 
neexistuje komplexní p�edstava, co lze o�ekávat vzhledem k nedostate�ným záznam�m o p�ípadných 
starších stavebních akcích. P�ed zahájením stavby bude v�as oznámeno zahájení zemních prací a 
bude požádáno o soub�žný archeologický dozor. 
  V p�ípad� pot�eby jednotlivých staveb bude v dalším stupni projektové dokumentace prokázána 
p�íslušnými  pr�zkumy dostate�ná únosnost podložních vrstev a p�ípadná hladina spodní vody. 

c) stávající ochranná a bezpe�nostní pásma, 

 P�edpokládané limity využití �ešeného území tvo�í existence inženýrských sítí, které byly ov��eny 
u p�íslušných správc� inženýrských sítí. 
V celém prostoru �ešeného území jsou respektována ochranná pásma, jež nebude v rámci výstavby 
jakkoli narušeno. 

Ochranná pásma stávajících podzemních inženýrských sítí jsou s ohledem na stávající složité – 
zahušt�né trasy vedení, prozatím projektovány bez požadavk� na p�emíst�ní vedení. 

Zabezpe�ení archeologického pr�zkumu bude v soub�hu se zahájením výkopových prací. Rozsah 
a forma výzkumu bude ur�ena p�íslušnou oprávn�nou institucí.  

P�ed zapo�etím navrhované stavby je nutné stávající technickou infrastrukturu vytý�it za ú�asti 
správce technických sítí. 

d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.,  

Dot�ená lokalita se nez�izuje v záplavovém ani na poddolovaném území. 

e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové pom�ry v území, 

P�esná poloha je již popsána v úvodním odstavci, charakter a využití stavby nijak nenaruší okolní 
pozemky a stavby. Vzhledem k dané lokalit� navrhovaná stavba nemá negativní ú�inky a dopad na 
její okolí. 

Stavební práce budou provád�ny tak, aby nedošlo k omezování práv sousedních vlastník�
pozemk�. 

f)  požadavky na asanace, demolice, kácení d�evin, 

Na dot�ené �ásti pozemku se nenacházejí žádné stavby ani d�eviny nutné k bourání nebo ke kácení. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

g) požadavky na maximální zábory zem�d�lského p�dního fondu nebo pozemk� ur�ených 
k pln�ní funkce lesa (do�asné / trvalé), 

Není p�edm�tem. 

h) územn� technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu), 

V p�edm�tné lokalit� se nachází ve�ejný vodovod a kanalizace, dále sí� elektro a ve�ejné 
osv�tlení, plyn a telekomunikace. 

Prostor nám�stí je komunika�n� p�ístupný jak pro p�ší i pro automobily. Všechny vstupy do 
nám�stí jsou patrné z projektové dokumentace.  

Prostor nám�stí je pokryt kamennou zádlažbou. 
Veškerá napojovací místa jsou patrná z výkresové �ásti této dokumentace. 

i) v�cné a �asové vazby stavby, podmi�ující, vyvolané, související investice. 

Navrhovaná stavba není podmín�na v�cnou ani �asovou vazbou jiné stavby �i opat�ením v dot�eném 
území. 
Navrhovaná stavba má �asovou vazbu na do�asný zábor ve�ejné komunikace. Provád�ní stavby je 
možné po jednotlivých �ástech jednotlivých etap s do�asným omezením dopravy - provozu. V daném 
p�ípad� je možné zábor �ešit bez omezení provozu – dochází pouze k usm�rn�ní v doprav�. 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 Ú�el užívání stavby, základní kapacity funk�ních jednotek 

Je navrhováno celkem 89bm podzemního potrubí DN 200 a 36bm DN 100 pro vedení technické 
infrastruktury. Tento potrubní systém bude obsahovat 8ks revizních šachet.  

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické �ešení 

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového �ešení, 

Prostorové rozmíst�ní revizních šachet a sm�r� jednotlivých úsek� potrubí vyplývá 
z rozmíst�ní do�asných objekt� na nám�stí b�hem kulturních akcí. P�edevším se jedná o 
slavnosti P�tilisté r�že, slavnosti sv. Václava a adventní trhy. Pro každou akci se po�ítá 
s umíst�ním objektu pro zvuka�e, podium pro ú�inkující a prodejní stánky. 

Uspo�ádání objekt� p�i jednotlivých akcích na nám�stí je patrné z p�iložené výkresové 
dokumentace. 

b) architektonické �ešení – KOMPOZICE TVAROVÉHO 
EŠENÍ, MATERIÁLOVÉHO A 
BAREVNÉHO 
EŠENÍ. 

S ohledem na stávající trojúhelníkový dopravní provoz a upo�ádání mobiliá�e uvnit� jinak 
zdánlivé �tvercového nám�stí navíc s decentralizovanou polohou dominanty kašny, bylo obtížné 
pro provozovatele ustálit provozní schéma jednotlivých akcí. 

Na základ� n�kolikaleté zkušenosti s po�ádáním došlo k vyty�ení strategických poloh 
k napojení nejen jednotlivých objekt� stánk� na rozvod elekt�iny, ale p�edevším k propojení 
zvuka�e s pódiem a to bez nutnosti vzty�ovat pr�v�sy kabelového nadzemního vedení nebo 
z�izovat p�ejezdové prahy. 
 Poklopy pr�b�žných, vstupních šachet budou provedeny jako litinové typu Wavin o 
pr�m�ru 315mm. 
 Poklopy vstupních šachet pro zavedení kabeláže do potrubní sít� budou po dobu konání 
kulturních akcí zam�n�ny za plastové poklopy s vy�ízlými kabelovýmí pr�chodkami. 
 Za b�žného provozního stavu nám�stí budou poklopy t�chto šachet v provedení  
pojezdových litinových poklop�. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

Vlastní návrh potrubního vedení je individuáln� navržen dle požadavk� a nárok�
investora a provozovatele kulturních akcí, dle OTP na výstavbu a dle územního plánu obce 
�eský Krumlov. 

Návrh byl v rámci p�ed-projektových p�íprav konzultován s DOSS. 
Spln�ní požadavk� DOSS – viz dokladová �ást této dokumentace. 

Stanoviska dot�ených orgán� státní správy jsou sou�ástí dokladové �ásti této dokumentace – 
v rozsahu vyjád�ení správc� inženýrských sítí. Dokladová �ást v dob� odevzdání – p�edání 
dokumentace neobsahuje stanovisko odboru památkové pé�e – M�Ú �eský Krumlov. 

B.2.3 Dispozi�ní a provozní �ešení, technologie výroby 

Dispozi�ní uspo�ádání je z�ejmé z výkresové �ásti této dokumentace. 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

Projektová dokumentace vyhovuje ustanovení vyhlášky �. 389/2009 Sb "O obecných technických 
požadavcích zabezpe�ujících bezbariérové užívání staveb". 

B.2.5 Bezpe�nost p�i užívání stavby 

Bezpe�nost stavby p�i jejím užívání – bezpe�nost stavby vlastní infrastruktury bude �ešena v dalších 
jednotlivých stupních projektových dokumentací. 

B.2.6 Základní technický popis staveb 

Zám�rem stavby je pod povrchem nám�stí Svornosti vytvo�it sí� potrubí se vstupními revizními 
šachtami. Tyto otvory jsou koncep�n� rozmíst�ny po nám�stí tak, aby z nich bylo možné do�asn�
napojit na silové a datové rozvody jednotlivé objekty po dobu trvání konkrétní kulturní akce. Cílem 
tohoto �ešení je pohledov� eliminovat jednotlivé trasy kabelového vedení a to po celou dobu konání 
akce. Díky tomuto �ešení bude sníženo riziko ohrožení zdraví, nebudou se muset z�izovat rampy, 
stožáry pro vzdušné vedení �i p�ejezdové prahy. V neposlední �ad� jde o estetický vzhled daných 
kulturních akcí. 

Jedná se o liniové podzemní potrubí. Potrubím dojde k vytvo�ení sít� k protahování technické 
infrastruktury, která propojí jednotlivé objekty b�hem po�ádání kulturních akcí.  

Celkem bude provedeno 89bm výkop�. Potrubí DN 200 bude vedeno v hloubce cca 1,5m pod 
úrovní stávajícího terénu. 

V úseku propojení kabiny zvuka�e a pódia dojde k soub�hu vedení DN 200 a DN 110 ve stejném 
sm�ru, ale v r�zných výškách nad sebou (uložení DN 110 bude 0,5m pod úrovní stávajícího terénu). 

Potrubní sí� se skládá z vstupních a pr�b�žných šachet. Do vstupních šachet se z napojovacích 
míst v objektech po obvodu nám�stí p�es staveništní rozvad��e p�ivede elektrické silové kabelové 
vedení, které pod povrchem nám�stí bude p�ivedeno do strategických uzl� rozmíst�ných objekt�, 
odkud budou napojeny jednotlivé objekty s podružným m��ením.  

ZAKRESLENÉ TRASY VEDENÍ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTAVI JSOU P�EVZATY Z 
VYJÁD�ENÍ SPRÁVC� O EXISTENCI P�ÍSLUŠNÝCH SÍTÍ. 

P�ED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ BUDE T�EBA TRASY P�ESN	 VYTY�IT ! 

 B.2.7 Technická a technologická za�ízení 

Zásady �ešení za�ízení, pot�eby a spot�eby rozhodujících médií.  

Po dobu konání adventních trh� se p�edpokládá nejvyšší spot�eba elektrické energie, která bude 
sm��ována na provoz osv�tlení váno�ního stromu i ozdob stánk�, audiotechniku, a provoz 
samotných stánk� jako je gastro-za�ízení, svícení a také vytáp�ní pomocí lokálních topidel dle 
pot�eby jednotlivých trhovc�. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

Odhad pot�eby zajišt�ní zdroje elektrifikace pro X stánk�:

Není p�edm�tem. 

Potrubní sí� se skládá z vstupních a pr�b�žných šachet. Do vstupních šachet se z napojovacích 
míst v objektech po obvodu nám�stí p�es staveništní rozvad��e p�ivede elektrické silové kabelové 
vedení, které pod povrchem nám�stí bude p�ivedeno do strategických uzl� rozmíst�ných objekt�, 
odkud budou napojeny jednotlivé objekty s podružným m��ením.  

B.2.8 Požárn� bezpe�nostní �ešení 
  

Posouzení technických podmínek požární ochrany:  

a)  výpo�et a posouzení odstupových vzdáleností a vymezení požárn� nebezpe�ných 
prostor�, 

Jedná se o do�asné kulturní akce – není p�edm�tem. 

b) zajišt�ní pot�ebného množství požární vody, pop�ípad� jiného hasiva, 

Není p�edm�tem. 

c) p�edpokládané vybavení stavby vyhrazenými požárn� bezpe�nostními za�ízeními v�etn�
stanovení požadavk� pro provedení stavby, 

Navrhovaná stavba nemá vyhrazené požárn� bezpe�nostní za�ízení. Požární bezpe�nost je 
zajišt�na navrženými požárními hydranty na ve�ejné prostranství – komunikaci.  

d)  zhodnocení p�ístupových komunikací a nástupních ploch pro požární techniku v�etn�
možnosti provedení zásahu jednotek požární ochrany.

Není p�edm�tem. 

B.2.9 Zásady hospoda�ení s energiemi 
  
Kritéria tepeln� technického hodnocení. 

Není p�edm�tem. 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prost�edí 

Zásady �ešení parametr� stavby (v�trání, vytáp�ní, osv�tlení, zásobování vodou, odpad�
apod.) a dále zásady �ešení vlivu stavby na okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.).  

Vzhledem k charakteru stavby není �ešeno. 

Stavba je navržena takovým zp�sobem, aby neohrožovala život, zdraví, zdravé životní podmínky 
jejich uživatel� ani uživatel� okolních staveb a aby neohrožovala životní prost�edí. 

Stavba nebude uvol�ovat žádné látky nebezpe�né pro zdraví a životy osob a zví�at. Stavba bude 
realizovaná z materiál�, které jsou netoxické. P�i výstavb� nutno postupovat dle bezpe�nostních list�
pro jednotlivé materiály a dodržovat základní pravidla hygieny práce. Stavba nebude uvol�ovat 
emise nebezpe�ných zá�ení, nebude uvol�ovat nebezpe�né �ástice do ovzduší a nebude mít 
nep�íznivé ú�inky elektromagnetického zá�ení. Stavba a její uzívaní nebude mít negativní vliv na 
životni prost�edí. Stavba nebude zne�is�ovat vzduch ani p�du. Provozem a užíváním nebudou 
vznikat žádné škodlivé odpadní látky, které by bylo nutno separované skladovat za použití zvláštních 
opat�eni.  



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

B.2.11 Zásady ochrany stavby p�ed negativními ú�inky vn�jšího prost�edí 

Pronikání radonu z podloží, bludné proudy, seizmicita, hluk, protipovod�ová opat�ení apod. 
  
Vzhledem k charakteru stavby není �ešeno. 

B.3 P�ipojení na technickou infrastrukturu 

a) napojovací místa technické infrastruktury, p�eložky, 

Elektroinstalace – celá lokalita bude napojena z p�ipojovacích míst umíst�ných v objektech po 
obvodu nám�stí – forma p�ipojení p�es staveništní rozvad��. Toto �ešení se týká konkrétních 
kulturních akce. V návrhu PD není nevrženo �ešení vlastního kabelové propojení, ale pouze trubní 
vedení pro jeho instalaci. Trubní vedení bylo dimenzováno dle požadavk� – po�adatel� jednotlivých 
kulturních akcí. 

Celý systém potrubí je navržen bez odvodn�ní. V p�ípad� výskytu vody bude voda p�es nejníže 
uložené šachty od�erpána.  

b) p�ipojovací rozm�ry, výkonové kapacity a délky. 

Do lokality je p�ivedena sí� elektro, kanalizace, vodovod, plynovod, vedení sd�lovací techniky a 
ve�ejné osv�tlení. Stávající rozvody jsou patrné z výkresové dokumentace. 

B.4 Dopravní �ešení 

a) popis dopravního �ešení, 

Stávající trojúhelníkový dopravní provoz a upo�ádání mobiliá�e uvnit� jinak zdánlivé �tvercového 
nám�stí navíc s decentralizovanou polohou dominanty kašny je pro pot�eby konání jednotlivých 
kulturních akcí dle pot�eb provozovatele do�asn� upraven pop�ípad� odklon�n ješt� p�ed samotnými 
vjezdy do nám�stí. Rozmíst�ní jednotlivých akcí je patrné z p�iložené výkresov� dokumentace. 

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu, 

Viz. odstavec a) 

c). doprava v klidu. 

Dle prostorových nárok� jednotlivých kulturních akcí jsou ponechána, redukována nebo úpln�
odstran�na z�ízená parkovací stání v prostoru nám�stí. Tento do�asný režim je vždy prom�nlivý dle 
p�íslušné kulturní akce. 

V p�ípad� Slavností p�tilisté r�že a Slavností sv. Václava jsou všechna parkovací stání v prostoru 
nám�stí obsazena stánky trhovc�, protože se jedná pouze o krátkodobé víkendové kulturní akce. 

V p�ípad� adventu, který v �eském Krumlov� trvá 5 týdn�, bývají vymezená parkovací stání p�es 
pracovní �ást týdn� �áste�n� zp�ístupn�na pro zajišt�ní obslužnosti jednotlivých provozoven. Na 
víkendy, kdy jsou vždy na programu kulturní akce, bývá nám�stí dopravn� odklon�no p�es ulici 
Kostelní. 

B.5 
ešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

Po uložení potrubního vedení budou výkopy zasypány, zhutn�ny a zp�tn� p�edlážd�ny do 
p�vodního stavu.  



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

B.6 Popis vliv� stavby na životní prost�edí a jeho ochrana 

a) vliv na životní prost�edí – ovzduší, hluk, voda, odpady a p�da, 
b) vliv na p�írodu a krajinu (ochrana d�evin, ochrana památných strom�, ochrana rostlin a 

živo�ich� apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajin�, 
c) vliv na soustavu chrán�ných území Natura 2000, 
d) návrh zohledn�ní podmínek ze záv�ru zjiš	ovacího �ízení nebo stanoviska EIA,  
e) navrhovaná ochranná a bezpe�nostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 

právních p�edpis�. 
P�esná poloha je již popsána v úvodním odstavci, charakter a využití stavby nijak nenaruší životní 

prost�edí. 
 Stavba je navržena takovým zp�sobem, aby neohrožovala život, zdraví, zdravé životní podmínky 
jejich uživatel� ani uživatel� okolních staveb, a aby neohrožovala životní prost�edí 

 Odpadové hospodá�ství – odpady, vniklé p�i realizaci stavby je nutné dle zákona �. 185/2001 Sb. 
o odpadech a souvisejících p�edpisech �ádn� likvidovat. Sou�asn� je nutné dbát na t�íd�ní jednotlivých 
druh� odpad�, skladování t�chto t�íd�ných odpad�, zhotovitel stavby je dále povinen vést evidenci 
odpad� a to jak vzniklých, tak i využitých nebo zneškodn�ných (evidence je sou�ástí doklad�, 
p�edkládaných ke kolauda�nímu �ízení. 
 Práce na staveništi budou provád�ny v denní dob� tj. od 7.00 do 21.00 hod. Bude použita pouze 
taková mechanizace, která zajistí spln�ní hygienických p�edpis� o p�ípustné hladin� akustického hluku p�i 
stavební �innost. P�ípadná zne�išt�ní p�ilehlé komunikace vozidly budou dodavatelskou firmou 
neprodlen� odstran�na. 
 Stavební práce budou provád�ny tak, aby nedošlo k omezování práv sousedních vlastník�
pozemk�. 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

Spln�ní základních požadavk� z hlediska pln�ní úkol� ochrany obyvatelstva. 

Charakter a využití stavby spl�uje požadavky z hlediska ochrany obyvatelstva. 

B.8 Zásady organizace výstavby 

a) napojení staveništ� na stávající dopravní a technickou infrastrukturu,

P�ístup a p�íjezd na staveništ� bude z Horní ulice, tak, aby bylo centrum �eského Krumlova - 
p�ší zóna co nejmén� zatížena provozem t�žké techniky. 

P�i vjezdu t�žké techniky bude zabezpe�eno nepoškození stávající komunikace. 
P�ípadná zne�išt�ní p�ilehlé komunikace vozidly budou dodavatelskou firmou neprodlen�

odstran�na. 
Napojení staveništ� na elektrickou energii bude �ešeno pomocí dovezené elektrocentrály. 

b) ochrana okolí staveništ� a požadavky na sousední asanace, demolice, kácení d�evin, 

Po celou dobu výstavby bude stavba zabezpe�ena proti vstupu nepovolaných osob. 
Práce na staveništi budou provád�ny v denní dob� tj. od 7.00 do 21.00 hod. Bude použita pouze 

taková mechanizace, která zajistí spln�ní hygienických p�edpis� o p�ípustné hladin� akustického 
hluku p�i stavební �innosti. 

Stavební práce budou provád�ny tak, aby nedošlo k omezování práv sousedních vlastník�
pozemk�. 

P�ípadná zne�išt�ní p�ilehlé komunikace vozidly budou dodavatelskou firmou neprodlen�
odstran�na. 

c) maximální zábory pro staveništ� (do�asné / trvalé), 

Není p�edm�tem. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

d) bilance zemních prací, požadavky na p�ísun nebo deponie zemin,  

V rámci výstavby potrubního vedení budou provedeny výkopy, které budou po položení potrubí 
následn� zasypány. P�edpokládá se však nevyrovnaná bilance zemních prací s  nutností odvézt 
p�ebyte�nou zeminu. Výkopové práce budou provád�ny výhradn� ru�n� bez použití mechanizace. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

TEXTOVÁ �ÁST 

C. SITUA�NÍ VÝKRESY 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO KULTURNÍ AKCE 
NA NÁM�STÍ SVORNOSTI, �ESKÝ KRUMLOV 

I.ETAPA 2015 

NA POZEMKU PARC. 1294/ V K.Ú. �ESKÝ KRUMLOV 

�.zak.: 25/2015 
V �eském Krumlov� �íjen 2015 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

C. SITUA�NÍ VÝKRESY 

C.1 Situa�ní výkres širších vztah�

a) m��ítko 1 : 1 000 až 1 : 50 000,    
b) napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu, 
c) stávající a navrhovaná ochranná a bezpe�nostní pásma, 
d) vyzna�ení hranic dot�eného území.  

C.1  SITUACE SIRSI VZTAHY        1: 10 000 

C.2 Celkový situa�ní výkres 

a) m��ítko 1 : 200 až 1 : 1 000, u rozsáhlých staveb 1 : 2 000 až 1 : 5 000,   
b) stávající stavby, dopravní a technická infrastruktura, 
c) hranice pozemk�, 
d) hranice �ešeného území,  
e) základní výškopis a polohopis, 
f) navržené stavby, 
g) stanovení nadmo�ské výšky 1. nadzemního podloží u budov (± 0,00) a výšky upraveného 

terénu; maximální výška staveb, 
h) komunikace a zpevn�né plochy, 
i) plochy vegetace. 

C.2  CELKOVÝ SITUA�NÍ VÝKRES        1: 1 000 

C.3 Koordina�ní situa�ní výkres 

a)  m��ítko 1 : 200 až 1 : 1 000, u rozsáhlých staveb 1 : 2 000 až 1 : 5 000, u zm�ny stavby, která je 
kulturní památkou, u stavby v památkové rezervaci nebo v památkové zón� v m��ítku 1 : 200,  

b) stávající stavby, dopravní a technická infrastruktura, 
c) hranice pozemk�, parcelní �ísla, 
d) hranice �ešeného území,  
e) stávající výškopis a polohopis, 
f)  vyzna�ení jednotlivých navržených a odstra�ovaných staveb a technické infrastruktury, 
g) stanovení nadmo�ské výšky 1. nadzemního podloží u budov (± 0,00) a výšky upraveného 

terénu; maximální výška staveb, 
h) navrhované komunikace a zpevn�né plochy, napojení na dopravní infrastrukturu, 
i)  �ešení vegetace, 
j)  okótované odstupy staveb, 
k) zákres nové technické infrastruktury, napojení stavby na technickou infrastrukturu, 
l)  stávající a navrhovaná ochranná a bezpe�nostní pásma, památkové rezervace, památkové zóny 

apod., 
m) maximální zábory (do�asné / trvalé), 
n)  geodetické údaje, ur�ení sou�adnic vyty�ovací sít�, 
o) odstupové vzdálenosti v�etn� vymezení požárn� nebezpe�ných prostor�, p�ístupové 

komunikace a nástupní plochy pro požární techniku a zdroje požární vody. 

C.3  TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA       1: 100 
C.3a  TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA       1: 200 
C.3b  TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA       1: 200 
C.3c  ETAPIZACE          1: 200 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

C.4 Katastrální situa�ní výkres 

a) m��ítko podle použité katastrální mapy,    
b) zákres stavebního pozemku, požadovaného umíst�ní stavby, 
c) vyzna�ení vazeb a vliv� na okolí. 

C.4  KATASTRÁLNÍ SITUA�NÍ VÝKRES       1: 1 000 

C.5 Speciální situa�ní výkres 

Situa�ní výkresy vyhotovené podle pot�eby ve vhodném m��ítku zobrazují speciální požadavky 
objekt�, technologických za�ízení, technických sítí, infrastruktury nebo souvisejících 
inženýrských opat�ení. 

   



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

TEXTOVÁ �ÁST 

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO KULTURNÍ AKCE 
NA NÁM�STÍ SVORNOSTI, �ESKÝ KRUMLOV 

I.ETAPA 2015 

NA POZEMKU PARC. 1294/ V K.Ú. �ESKÝ KRUMLOV 

�.zak.: 25/2015   
V �eském Krumlov� �íjen 2015 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 
  
  D.1 Charakteristické p�dorysy

D.2 Charakteristické �ezy

(v�etn� �ez� dokumentující návaznost na stávající zástavbu zejména s ohledem na hloubku 
založení navrhované stavby a staveb stávajících) 

D.1  �EZ ULOŽENÍ POTRUBÍ        1: 10 

 TECHNICKÝ LIST SYSTÉMU POTRUBÍ, ŠACHET A POKLOP�
 TECHNICKÝ LIST – INSTALACE A MONTÁŽ 

D.3 Základní pohledy

(v�etn� pohled� dokumentujících za�len�ní stavby do stávající zástavby nebo krajiny) 

Vzhledem k charakteru stavby viz. výkresy v �ásti C. Situa�ní výkresy. 



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

TEXTOVÁ �ÁST 

E. DOKLADOVÁ �ÁST 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO KULTURNÍ AKCE 
NA NÁM�STÍ SVORNOSTI, �ESKÝ KRUMLOV 

I.ETAPA 2015 

NA POZEMKU PARC. 1294/ V K.Ú. �ESKÝ KRUMLOV 

�.zak.: 25/2015   



DÚR                                                                                                  25/2015                                                                TI - nám�stí Svornosti �.K. 

����������	�
���	������������������������
��������	
�������������
�������������	���������������� !���"�#�#!��"��$���� !��������"��#���%�&����"�������'��(���(�)�*$��������	+,-��...+$��������	+,-�

���	������/�0�����1���!�������2�##�����())�(�����34��

V �eském Krumlov� �íjen 2015 
E. DOKLADOVÁ �ÁST 

Dokladová �ást obsahuje doklady o spln�ní požadavk� podle jiných právních p�edpis� vydané 
p�íslušnými správními orgány nebo p�íslušnými osobami a dokumentaci zpracovanou osobami 
oprávn�nými podle jiných právních p�edpis�. 

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjád�ení dot�ených orgán�

• Výpis z katastru nemovitostí 
• Informace o parcelách KN 
• Snímek mapy z KN  

E.2 Stanoviska vlastník� ve�ejné dopravní a technické infrastruktury

E.2.1 Stanoviska vlastník� ve�ejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a zp�sobu 
napojení, vyzna�ení nap�íklad na situa�ním výkrese 

�  Vyjád�ení o existenci sítí EON – elektrická sí�
� Vyjád�ení o existenci sítí EON – plyn 
�  Vyjád�ení o existenci sítí �EVAK a.s. 
�  Vyjád�ení o existenci sítí O2 

E.2.1 Stanoviska vlastníka nebo provozovatele k podmínkám z�ízení stavby, provád�ní prací a 
�inností v dot�ených ochranných a bezpe�nostních pásmech pole jiných právních 
p�edpis�

Vzhledem k charakteru stavby není p�edm�tem. 

E.3 Doklad podle zvláštního právního p�edpisu prokazující shodu vlastností výrobk�, které plní funkci 
stavby, s požadavky na stavby podle § 156 stavebního zákona nebo technická dokumentace 
výrobce nebo dovozce, pop�ípad� další doklad, z n�hož je možné ov��it dodržení požadavk� na 
stavby 

Vzhledem k charakteru stavby není p�edm�tem. 

E.4 Geodetický podklad pro projektovou �innost zpracovaný podle jiných právních p�edpis�

Vzhledem k charakteru stavby není p�edm�tem. 

E.5 Ostatní stanoviska, vyjád�ení, posudky a výsledky jednání vedených v pr�b�hu zpracování 
dokumentace 


